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Pressmeddelande 2025-11-27 

Nobina och Telepass stolt partner till Svenska 
Bordtennisförbundet under Para-EM 2025 och 
World Health festival 
För första gången sedan 2019 har Para-EM för bordtennis arrangerats i Sverige. I 
samband med det har Svenska Bordtennisförbundet gett Nobina, ihop med 
Telepass som ingår i Nobina-koncernen, i uppdrag att ansvara för deltagarnas alla 
resor. Mästerskapet avgörs på Helsingborg Arena och samlar Europas främsta 
paraspelare.  
Uppdraget startade den 17 november och håller på till några dagar efter evenemanget, 
där sista tävlingsdag var den 25 november. Totalt har resor för omkring 500 personer 
omfattats, varav cirka 100 personer som reser med rullstol. Nobina och Telepass har 
ansvarat för samtliga resor under evenemangsperioden, bland annat transporter mellan 
Helsingborg C och hotell, liksom skytteltrafik till och från Helsingborg Arena. Totalt har 
upp till tolv fordon varit i drift och anpassas dag för dag, utifrån tävlingsprogram och 
resenärernas behov.   
– Vi är stolta över det förtroende vi har fått att ansvara för deltagarnas resor. Genom att 
kombinera stora bussar med mindre och anpassade fordon har vi kunnat möta olika 
behov och skapa förutsättningar för att alla ska kunna delta. Den här typen av uppdrag 
visar vår styrka och förmåga att snabbt samordna och organisera logistiken för större 
evenemang, säger Peter Avenberg, marknadschef för Nobina Care.  
Direkt efter Para-EM, som har pågått sedan den 20 november, fortsätter aktiviteterna när 
Svenska Bordtennisförbundet den 26–30 november även arrangerar 2025 World Table 
Tennis for Health Festival. Det inkluderar bland annat Parkinson-VM och Alzheimer-VM. 
Även här står Nobina och Telepass för transporterna. Festivalen samlar deltagare från 
flera länder och uppdraget innebär även här resor som ska samordnas på ett säkert, 
tillgängligt och effektivt sätt.   
– Att skapa tillgängliga och välkoordinerade transporter för ett internationellt mästerskap 
som Para-EM är en komplex uppgift – men också en möjlighet att visa på hur rätt 
lösningar gör skillnad. Genom att kombinera vår erfarenhet med flexibla 
transportlösningar, från stora bussar till mindre och anpassade fordon, kan vi möta olika 
behov och bidra till att alla deltagare får en trygg och smidig resa. För oss handlar det om 
mer än logistik, det handlar om att skapa förutsättningar för inkludering och göra det 
enkelt för arrangörer att lyckas med stora evenemang, säger Jens Lindström, affärschef 
Extratrafik på Nobina.   

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Malin Säker, Kommunikationchef 
malin.saker@nobina.se   +46 70 992 19 11 
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Om Nobina 
Vi är Nobina. Med 15 000 medarbetare i fyra länder är vi Nordens största företag inom kollektivtrafiken. Varje 
dag, året runt, väljer en miljon människor att resa mer hållbart med oss. Från norr till söder, i stadsmiljö och 
på landsbygden. Till nästa hållplats, eller hela vägen hem. Tillsammans med våra resenärer och uppdrags-
givare är vi stora nog att göra skillnad, på riktigt. Från ett välkomnande bemötande och en bekväm bussresa, 
till ny smart teknik som bidrar till fler fossilfria resor. En unik möjlighet att skapa förändring. 

Koncernen är verksam i Sverige, Norge, Danmark och Finland och omsatte 2024/2025 ca 14 miljarder 
kronor. På den svenska marknaden erbjuder Nobina även omsorgsresor under varumärket Samtrans 
Göteborgs Buss respektiveTelepass. 

Tillsammans förflyttar vi samhället varje dag. 

Mer information finns på: www.nobina.com  
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